

RECEBEMOS DE 66.099.756 DEUZINHA SANTOS OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 202631046

SÉRIE: 890

66.099.756 DEUZINHA SANTOS

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº 202631046

SÉRIE: 890

FOLHA 1 / 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

2826 0434 8411 7900 0121 5589 0202 6310 4614 9080 0718

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

RUA Y, 89 - CONJUNTO JARDIM

NOSSA SENHORA DO SOCORRO - SE

CEP: 49162-499 null

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de Mercadoria

PROTOKOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

228260008465835

INSCRIÇÃO ESTADUAL

272512265

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ / CPF

66.099.756/0001-48

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

CONSELHO ESCOLAR DO CENTRO DE E.E.T.I. EMILIANO GUIMARAES

CNPJ / CPF

01.899.850/0001-36

DATA EMISSÃO

17/04/2026

ENDEREÇO

RUA PEDRAS, 132

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

49940-000

SAÍDA

MUNICÍPIO

MALHADA DOS BOIS

FONE / FAX

(79) 3365-1020

UF

SE

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA SAÍDA

FATURA / DUPLICATA

CÁLCULO DO IMPOSTO						
BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.		VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
\$ 0.00		\$ 0.00	\$ 0.00		\$ 0.00	\$ 25,200.00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA	
\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 25,200.00	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	SF{Pr od	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE Cálculo	VALOR ICMS	IPI	ALÍQUOTA ICMS %	IPI %
001	MOCHILA ESCOLAR 2 BOLSOS FRONTAIS, TECIDO POLIESTER	42029200	102	5102	UN	168	85.0000	14,280.00	0.00	0.00	0.00	0	0
002	CADERNO UNIVERSITARIO 12 MATERIAS	48202000	102	5102	UN	168	30.0000	5,040.00	0.00	0.00	0.00	0	0
003	APONTADOR	82141000	102	5102	UN	168	2.0000	336.00	0.00	0.00	0.00	0	0
004	BORRACHA C/ CAPA	40169200	102	5102	UN	168	2.0000	336.00	0.00	0.00	0.00	0	0
005	LAPIS SEXTAVADO Nº2	96091000	102	5102	UN	336	0.6000	201.60	0.00	0.00	0.00	0	0
006	ESTOJO ESCOLAR	42029200	102	5102	UN	168	14.0000	2,352.00	0.00	0.00	0.00	0	0
007	REGUA PLASTICA	90172000	102	5102	UN	168	2.8000	470.40	0.00	0.00	0.00	0	0
008	CANETA ESCRITA MEDIA	96081000	102	5102	UN	672	1.5000	1,008.00	0.00	0.00	0.00	0	0
009	MARCA TEXTO	96082000	102	5102	UN	336	2.5000	840.00	0.00	0.00	0.00	0	0
010	COLA BRANCA	35061090	102	5102	UN	168	2.0000	336.00	0.00	0.00	0.00	0	0

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO